LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 179/CĐ-ĐHQG

Về việc quán triệt, tuyên truyền, triển khai
thực hiện Kế hoạch số 316-KH/TU ngày 04

tháng 3 năm 2024 của Ban Thường vụ
Thành ủy

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-LĐLĐ ngày 08 tháng 3 năm 2024 của Liên đoàn Lao

động thành phố Hồ Chí Minh  và Công văn số 299-CV/BTGĐU ngày 05 tháng 4 năm 2024

của Ban Tuyên giáo Đảng ủy Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM)

về việc quán triệt, tuyên truyền, triển khai thực hiện Kế hoạch số 316-KH/TU ngày 04

tháng 3 năm 2024 của Ban Thường vụ Thành ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối

với công tác đưa người lao động Việt Nam đi làm việc ở nước ngoài trong tình hình mới,

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) kính

đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung sau:

Tổ chức quán triệt, phổ biến, tuyên truyền, triển khai thực hiện Kế hoạch số 316-

KH/TU đến cán bộ, viên chức, người lao động, đoàn viên ĐHQG-HCM nhằm tạo chuyển

biến mạnh mẽ trong tư duy, hành động, đồng thời thông tin, tuyên truyền nâng cao nhận

thức về công tác đưa lao động Việt Nam đi làm việc ở nước ngoài trong tình hình mới.

Hình thức tổ chức quán triệt, phổ biến, tuyên truyền, triển khai hợp lý, nghiêm túc và có

hiệu quả, phù hợp với điều kiện thực tế tại cơ quan, đơn vị; xây dựng nội dung và phương

pháp tuyên truyền phù hợp với từng đối tượng, bảo đảm thiết thực, hiệu quả.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐLĐ TP;

- Lưu VP.